GRAVRATTER SOM SAKNAR INNEHAVARE 2023 - SALEMS KYRKOGARD

Gravplatsnummer Efternamn pa senast Férnamn pa senast

0022-29

0112-121
412

416

399

110

77
0093-96
0221-223
0122-127
0219-220
0421-428
333

gravsatt
Claesson

Edin
Ekroth
Johansson
Johansson
Karlsson
Modee
Stuart
Sundling
Zethraeus
Akerblom
Ohrnguist

gravsatt

Charlotta Elisabet

Anna Malena
Anna Stina
Alma

John Ivar

Gunni Henrietta
BC

Marta Charlotta
Alma Sofia
August Gerhard
Else Katarina
Ottiliana Sophia

Om du ar slakting, narstaende eller har information.
Vénligen kontakta Kyrkogardsforvaltningen i Salem

pa telefonnummer: 070-456 81 79

eller e-post: salems.kyrkogard@svenskakyrkan.se

Salem 2023-07-01

Senaste gravrattsinnehavare

Kristian Koch (Cronsioe) och
Claesonska familjen

Karl Axel Fredrik Osterlind
Karl Holger Walfridson
Anders Johansson

Ulla Eklof

Eivor Engebo

Anders Johansson
Stuartska Arv Fam Grav
Axel Sundling

Anders Johansson

Hilda Akerblom
Thorsmanska Fam.Grav
Okant



